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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 22 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
01.05.2022 - 9:44 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:11.19 Ivana Ninković LETB Debrecen (HUN) 2012
Nezvanični BiH - 16 1:11.67 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 2017
Nezvanični BiH ABC 1:13.28 Tina Tadić SHSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 12 1:16.93 Tina Tadić SHSA Niš (SRB) 2015
Nezvanični BiH A 1:27.14 Lamija Čaušević STSA Maribor (SLO) 2017

FINA A Standard Entry Times : 1:07.43  /  FINA B Standard Entry Times : 1:09.79
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Nija Gerdej 15 D Fužinar, RA 1:14.71 632 Q
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.71 39.46

2. Martina Bukvić 16 D 11.April, BG 1:16.22 595 Q
50m: 36.76 36.76 100m: 1:16.22 39.46

3. Iman Avdić 15 D Sport Time, SA 1:20.31 509 Q
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.31 42.91

4. Petra Dedić 15 D Kantrida, RI 1:20.41 507 Q
50m: 37.96 37.96 100m: 1:20.41 42.45

5. Lana Muratagić 15 D GKVS SA, SA 1:20.46 506 Q
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.46 42.40

6. Andrea Davidović 15 D Arena 2015, NS 1:22.57 468 Q
50m: 39.29 39.29 100m: 1:22.57 43.28

7. Sara Samardžić 17 E GKVS SA, SA 1:23.61 451 Q
50m: 39.12 39.12 100m: 1:23.61 44.49

8. Anđela Đurašković 15 D Budva B.R., BU 1:25.34 424 Q
50m: 39.76 39.76 100m: 1:25.34 45.58

9. Tea Guduraš 16 D 22.april, BL 1:25.50 421 Q
50m: 39.70 39.70 100m: 1:25.50 45.80

10. Nina Čiča 13 C Dinamo, PA 1:25.91 415 Q
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.91 45.51

11. Zana Duraković 16 D GKVS SA, SA 1:26.10 413 R
50m: 39.91 39.91 100m: 1:26.10 46.19

12. Lajla Šehović 15 D GKVS SA, SA 1:28.93 375 R
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.93 47.02

13. Sara Jošić 13 C 11.April, BG 1:31.11 348 Q
50m: 43.21 43.21 100m: 1:31.11 47.90

14. Ana Rađan 12 B Borac, BL 1:34.02 317 Q
50m: 42.94 42.94 100m: 1:34.02 51.08

15. Mia Vukovojac 16 D 22.april, BL 1:35.32 304
50m: 44.57 44.57 100m: 1:35.32 50.75

16. Leona Dodik 11 B Zrinjski, MO 1:39.07 271 Q
50m: 47.07 47.07 100m: 1:39.07 52.00

17. Tia Novak 14 C Ribnica, RI 1:41.08 255 Q
50m: 48.02 48.02 100m: 1:41.08 53.06

18. Magdalena Pantić 11 B Dinamo, PA 1:45.16 226 Q
50m: 51.51 51.51 100m: 1:45.16 53.65
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

19. Milica Jojić 12 B Delfin, LA 1:45.80 222 Q
50m: 48.02 48.02 100m: 1:45.80 57.78

20. Marija Krečar 12 B Delfin, LA 1:46.25 219 Q
50m: 48.27 48.27 100m: 1:46.25 57.98

21. Katarina Đurašković 10 A Budva B.R., BU 1:47.10 214 Q
... Rekord MNE ...

50m: 47.64 47.64 100m: 1:47.10 59.46

22. Eva Kuruzović 14 C Borac, BL 1:48.16 208 Q
50m: 49.86 49.86 100m: 1:48.16 58.30

23. Marija Stanić 11 B 22.april, BL 1:48.69 205 R
50m: 49.67 49.67 100m: 1:48.69 59.02

24. Marija Rađan 13 C Borac, BL 1:50.73 194 R
50m: 49.72 49.72 100m: 1:50.73 1:01.01

25. Nola Bilušić 12 B Zrinjski, MO 1:51.83 188
50m: 50.33 50.33 100m: 1:51.83 1:01.50

26. Ana Aničić 10 A Delfin, LA 1:54.04 177
50m: 52.87 52.87 100m: 1:54.04 1:01.17

27. Milica Tintor 11 B Dinamo, PA 2:15.26 106
50m: 1:06.41 1:06.41 100m: 2:15.26 1:08.85

DSQ Elena Antonijević 10 A 22.april, BL
2 - Pogrešan okret

DNS Anđela Talić 12 B Zrinjski, MO
DNS Sofija Kokan 14 C Aqua Star, BL

D: Žene/Female 15/16

1. Nija Gerdej 15 D Fužinar, RA 1:14.71 632 Q
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.71 39.46

2. Martina Bukvić 16 D 11.April, BG 1:16.22 595 Q
50m: 36.76 36.76 100m: 1:16.22 39.46

3. Iman Avdić 15 D Sport Time, SA 1:20.31 509 Q
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.31 42.91

4. Petra Dedić 15 D Kantrida, RI 1:20.41 507 Q
50m: 37.96 37.96 100m: 1:20.41 42.45

5. Lana Muratagić 15 D GKVS SA, SA 1:20.46 506 Q
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.46 42.40

6. Andrea Davidović 15 D Arena 2015, NS 1:22.57 468 Q
50m: 39.29 39.29 100m: 1:22.57 43.28

7. Anđela Đurašković 15 D Budva B.R., BU 1:25.34 424 Q
50m: 39.76 39.76 100m: 1:25.34 45.58

8. Tea Guduraš 16 D 22.april, BL 1:25.50 421 Q
50m: 39.70 39.70 100m: 1:25.50 45.80

9. Zana Duraković 16 D GKVS SA, SA 1:26.10 413 R
50m: 39.91 39.91 100m: 1:26.10 46.19
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, D: Žene/Female 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

10. Lajla Šehović 15 D GKVS SA, SA 1:28.93 375 R
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.93 47.02

11. Mia Vukovojac 16 D 22.april, BL 1:35.32 304
50m: 44.57 44.57 100m: 1:35.32 50.75

C: Žene/Female 13/14

1. Nina Čiča 13 C Dinamo, PA 1:25.91 415 Q
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.91 45.51

2. Sara Jošić 13 C 11.April, BG 1:31.11 348 Q
50m: 43.21 43.21 100m: 1:31.11 47.90

3. Tia Novak 14 C Ribnica, RI 1:41.08 255 Q
50m: 48.02 48.02 100m: 1:41.08 53.06

4. Eva Kuruzović 14 C Borac, BL 1:48.16 208 Q
50m: 49.86 49.86 100m: 1:48.16 58.30

5. Marija Rađan 13 C Borac, BL 1:50.73 194 R
50m: 49.72 49.72 100m: 1:50.73 1:01.01

DNS Sofija Kokan 14 C Aqua Star, BL

B: Žene/Female 11/12

1. Ana Rađan 12 B Borac, BL 1:34.02 317 Q
50m: 42.94 42.94 100m: 1:34.02 51.08

2. Leona Dodik 11 B Zrinjski, MO 1:39.07 271 Q
50m: 47.07 47.07 100m: 1:39.07 52.00

3. Magdalena Pantić 11 B Dinamo, PA 1:45.16 226 Q
50m: 51.51 51.51 100m: 1:45.16 53.65

4. Milica Jojić 12 B Delfin, LA 1:45.80 222 Q
50m: 48.02 48.02 100m: 1:45.80 57.78

5. Marija Krečar 12 B Delfin, LA 1:46.25 219 Q
50m: 48.27 48.27 100m: 1:46.25 57.98

6. Marija Stanić 11 B 22.april, BL 1:48.69 205 R
50m: 49.67 49.67 100m: 1:48.69 59.02

7. Nola Bilušić 12 B Zrinjski, MO 1:51.83 188
50m: 50.33 50.33 100m: 1:51.83 1:01.50

8. Milica Tintor 11 B Dinamo, PA 2:15.26 106
50m: 1:06.41 1:06.41 100m: 2:15.26 1:08.85

DNS Anđela Talić 12 B Zrinjski, MO

A: Žene/Female -10

1. Katarina Đurašković 10 A Budva B.R., BU 1:47.10 214 Q
... Rekord MNE ...

50m: 47.64 47.64 100m: 1:47.10 59.46

2. Ana Aničić 10 A Delfin, LA 1:54.04 177
50m: 52.87 52.87 100m: 1:54.04 1:01.17
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, A: Žene/Female -10

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

DSQ Elena Antonijević 10 A 22.april, BL
2 - Pogrešan okret
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